
SOFTWARE DEVELOPER  
MICROSOFT DYNAMICS NAV /
BUSINESS CENTRAL

Te gjithe pjesemarresit do te pajisen me
Certifikate.

Pjesemarresit te cilet do te kene rezultate te
larta ne testet qe do te kryhen, do t’u ofrohet
nga kompania kontrate punesimi ne rolin:
Software Developer.

Fillon javen e 3-te

Nga e hena ne te premte

5 jave,

JOIN
NOW!!

Mars, 2023

per 25,000 Leke  

0692068130 humanresources@infosoftgroup.com.al www.ibs-al.com

Preferohen studente
te vitit te trete ose
master.

Rezultate te mira
Perkushtim
Njohuri te gjuhes
angleze dhe italiane
Bashkepunues

KRITERET:

        (Informatike, 
         Matematike,
         Informatike 
         Ekonomike,
         Informatike Biznesi
        etj...);

Apliko tani duke derguar CV-ne tuaj tek adresa e email:


